
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

22 февраля 2022 г. № 9/49

г. Качканар

О согласовании применения средств видеофиксации в помещении
для голосования избирательного участка № 1968  при проведении

дополнительных выборов депутата Думы Качканарского
городского округа седьмого созыва 27 марта 2022 года

          В  целях  обеспечения  открытости  и  гласности  в  деятельности

избирательных комиссий, руководствуясь Рекомендациями по применению в

участковых  избирательных  комиссиях  средств  видеорегистрации

(видеофиксации)  (Приложение  №  2  к  постановлению  Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 г. N 20/169-

8),  Качканарская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а:

1. Обратиться к Избирательной комиссии Свердловской области с

просьбой согласовать применение средств видеофиксации в помещении для

голосования  избирательного  участка  № 1968  на  дополнительных  выборах

депутата  Думы  Качканарского  городского  округа  седьмого  созыва  по

одномандатному избирательному округу № 16 27 марта 2022 года, а также

разъяснить порядок применения средств видеофиксации.

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области.



3. Разместить настоящее решение на  сайте Качканарской городской

территориальной избирательной комиссии.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Качканарской  городской  территориальной  избирательной

комиссии Н.Д. Кропачева.

Председатель

территориальной избирательной
комиссии

Н.Д. Кропачев

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии      Н.А. Симакова


